PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

ESTADO DA BAHIA
Secretaria Municipal de Educação

CNPJ: 30.506.726/0001-61 – Tel. 99932-2365

Avenida Buriti, nº 692, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000

Avenida Buriti, 692 – Centro Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000
   CNPJ: 30.506.726/0001-61 – Tel./Fax. (77) 3442-2134             Página 1 de 1

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. º 041/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: 59.319.949 MAICO MARQUES DE SOUZA, inscrito no CNPJ sob nº

59.319.949/0001-00, PRIMEIRO TERMO Aditivo do Contrato nº 041/2025.  OBJETO:

ACRÉSCIMO de R$ 22.345,66 (Vinte e dois mil trezentos e quarenta e cinco reais e

sessenta e seis centavos) no valor global estimado do contrato acima mencionado,

firmado entre as partes, em 17.02.2025, decorrente da solicitação efetuada pela

Secretaria Municipal de Educação. Regime de Execução: Indireta por Preço Global.

Data: 11.04.2025.